DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DA FERRAMENTA
PEDAGÓGICA "O DESAFIO DA SÍNTESE PROTEICA" NO ENSINO MÉDIO DO IFRO,
CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM de autoria de JOICIANY MORAES DE LIMA, LUANA
KAROLYNE SOBRALINO LEMOS, AYAME ANTUNES CARVALHO, NATHALIA KELLY DE
ARAUJO, PAULO PRATES JÚNIOR, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105271

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105271